ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-NC

V/v triển khai thực hiện Nghị quyết
số 44/NQ-HĐND ngày 14/7/2023

của Hội đồng nhân dân tỉnh

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng        năm 2023

     Kính gửi:
   - Công an tỉnh;

   - Sở Giao thông vận tải.

Thực hiện Nghị quyết số 44/NQ-HĐND ngày 14/7/2023 của Hội đồng nhân

dân tỉnh kết quả giám sát về công tác bảo đảm trật tự an toàn giao thông, công tác

phòng cháy, chữa cháy trên địa bàn tỉnh từ năm 2020 đến 2022; Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Công an tỉnh chủ trì, phối hợp với Sở Giao thông vận tải và các cơ
quan, đơn vị liên quan tham mưu, đề xuất triển khai thực hiện Nghị quyết số

44/NQ-HĐND nêu trên; báo cáo UBND tỉnh.

 Đề nghị Công an tỉnh và các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Tư pháp;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K5, K18.

TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

                        Lê Ngọc An

5927 18 08